
Contacto

Teléfono +34 961594460
Fax +34 961591846
Correo Electrónico jvaparisi@picanya.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(46210) Picanya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1566041H 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2023 a
las 19:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Picanya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4619500D
Sitio Web http://www.picanya.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g5LfsYn8wcsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisició equipament informàtic aula formació EPA

Presupuesto base de licitación
Importe 4.495,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.715,04 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALBERTO MORILLO GARCIA
NIF 44859959T
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.715,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.495,2 EUR.

http://www.picanya.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g5LfsYn8wcsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdeysDuxSWDN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 140231 |  2023-120985 | Sun, 10 Sep 2023 19:37:26:924 CEST 130675532526847355835974565122262214665UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdeysDuxSWDN3k3tjedSGw%3D%3D

